viagem à cidade de Brasília-DF, nos dias 28, 
29 e 30 de junho de 1993, em objeto de 
serviço desta Prefeitura, e, de conseqüência, 
com fundamento no artigo 52, parágrafo úni-
co, inciso II, do Decreto n2  302, de 29 de maio 
de 1984, atribuir-lhe diárias no valor de Cr$ 
7.200.000,00 (sete milhões e duzentos mil 
cruzeiros), correndo a despesa à conta de 
dotação específica do Orçamento em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE 
GOIÂNIA, aos 21 dias do mês de junho de 
1993. 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia 

VALDI CAMARCIO BEZERRA 
Secretário do Governo Municipal

[...]

Rio de Janeiro-RJ, nos dias 28 e 29 de junho 
de 1993, em objeto de serviço desta Prefeitu-
ra, e, de conseqüência, com fundamento no 
artigo 5', parágrafo único, inciso II, do Decre-
to n2 302, de 29 de maio de 1984, atribuir-lhes 
diárias no valor global de Cr$ 9.600.000,00 
(nove milhões e seiscentos mil cruzeiros), 
sendo Cr$ 4.800.000,00 (quatro milhões e 
oitocentos mil cruzeiros) para cada um, cor-
rendo a despesa à conta de dotação especi-
fica do Orçamento em vigor, 

GABINETE DO PREFEITO DE 
GOIÂNIA, aos 21 dias do mês de junho de 
1993. 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia 

VALDI CAMARCIO BEZERRA 
Secretário do Governo Municipal

[...]

ender viagem à cidade do Rio de Janeiro-RJ, 
no dia 28 de junho de 1993, em objeto de 
serviço desta Prefeitura, e, de conseqüência, 
com fundamento no artigo 52, parágrafo úni-
co, inciso 1, do Decreto n2  302, de 29 de maio 
de 1984, atribuir-lhe diária no valor de Cr$ 
2.600.000,00 (dois milhões e seiscentos mil 
cruzeiros), correndo a despesa à conta de 
dotação específica do Orçamento em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE 
GOIÂNIA, aos 22 dias do mês de junho de 
1993. 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia 

VALDI CAMARCIO BEZERRA 
Secretário do Governo Municipal

[...]

de Vitória-ES, no período de 28 a 30 de junho 
de 1993, em objeto de serviço desta Prefeitu-
ra, e, de conseqüência, com fundamento no 
artigo 52, parágrafo único, inciso II, do Decre-
to n2 302, de 29 de maio de 1984, atribuir-lhes 
diárias no valor global de Cr$ 24.770.000,00 
(vinte e quatro milhões, setecentos e setenta 
mil cruzeiros), sendo C r$ 12.385.000,00 (doze 
milhões, trezentos e oitenta e cinco mil cruzei-
ros) para cada uma, correndo a despesa à 
conta de dotação específica do Orçamento 
em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE 
GOIÂNIA, aos 22 dias do mês de junho de 
1993. 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia 

VALDI CAMARCIO BEZERRA 
Secretário do Governo Municipal

[...]

de Brasília-DF, no dia 19  de julho de 1993, em 
objeto de serviço desta Prefeitura, e, de coo-
seqüênciã, com fundamento do artigo 52, pa-
rágrafo único, incisos 11 e IV, do Decreto n2  
302, de 29 de maio de 1984, atribuir-lhes 

diárias no valor global de Cr$ 3.500.000,00 
(três milhões e quinhentos mil cruzeiros), sen-
do Cr$ 2.400.000,00 (dois milhões e quatro-
centos mil cruzeiros) para o primeiro e Cr$ 
1.150.000,00 (um milhão e cento e cinquenta 
mil cruzeiros) para o segundo, correndo a 
despesa à conta de dotação específica do 
Orçamento em vigor. 

GABINETE DO PREFEITO DE 
GOIÂNIA, aos 22 dias do mês de junho de 
1993. 

DARCI ACCORSI 
Prefeito de Goiânia 

VALDI CAMARCIO BEZERRA 
Secretário do Governo Municipal